
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ujesjelles-Kanalizime Sh.a Sarande

Adresa Gjashte-Sarande

Tel/Fax 0852 2 6264

E-mail shauk.sarande@gmail.com

Faqja e Internetit ___________________________________________

Personi pergjegjes Anila Vjeri 0676049692

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Sherbim Konsulence

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Projektim i kanalizimeve te ujrave te zeza ne
zonen mbi spital

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-72899-05-31-2018

5. Fondi limit 800.000 leke pa tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 10 (dhjete) dite

7- Afati kohor për dorëzimin e kërkesës për shprehje interesi: 14.06.2018 ora 10:00

8- Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: 14.06.2018 ora 10:00


